天津市滨海新区质量技术监督局
关于召开行政执法管理信息系统培训会
的通知

各分局：
为进一步规范行政处罚案件办理工作，结合上次《行政执法管理信息系统》培训中各分局提出的整改问题，召开本次培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2014年4月18日（周五）上午10：00开始。地点：新区质监局1408会议室。

二、培训人员

新区质监局：行政执法处全体人员、政策法规处1人；

塘沽分局、汉沽分局、大港分局：执法科1人、法规科1人；

开发分局、保税分局、高新区局：各1人。

三、相关要求

请各部门安排好相关工作及人员，确保准时参会。

2014年4月15日

（联系人：张景辉       联系电话：65306327
邮  箱：finalmvp@163.com）
（此件主动公开）
PAGE
- 2 -